MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
COORDENAÇÃO DO CURSO ENGENHARIA MECÂNICA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 39/2021 - CEMEC/CT (14.11)

 23077.075029/2021-90Nº do Protocolo:
Natal-RN, 01 de julho de 2021.

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A comissão eleitoral declara para os devidos fins que a Eleição para Coordenador e
Vice-Coordenador do Curso de Engenharia Mecânica, findo prazo de inscrições do Edital n°
1083/2021 - CEMEC/CT(14.11), possui uma (01) chapa inscrita.

I n s c r i ç ã o  d e f e r i d a :

01 Candidato à Coordenador do curso de Engenharia Mecânica  -ULISSES BORGES SOUTO
 M a t r í c u l a :  1 7 9 2 6 8 1 .

01 Candidato à Vice à Coordenador do curso de Engenharia Mecânica ANGELO RONCALLI
 - Matrícula: 350690.OLIVEIRA GUERRA

(Assinado digitalmente em 01/07/2021 21:33)
DEYVISON SOARES DA COSTA

SECRETARIO - TITULAR

CEMEC/CT (14.11)

Matrícula: 3086891

(Assinado digitalmente em 01/07/2021 21:35)
FRANCINE ALVES DA COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MEC/CT (14.20)

Matrícula: 2613355

(Assinado digitalmente em 01/07/2021 21:40)
EVERTON GUEDES DE LIMA

DISCENTE

Matrícula: 20190001990

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 39 2021 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 01/07/2021 559ada1d94

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf